
Csongrád Időkérések
fehér - -

Igazolási
szám NÉV N°

Személyi hibák*
GólokI. II. III.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Edző: S.lap: P.lap:
Vez.I:
Vez.II:

Gólok: A: 0 E: 0/0 5: 0/0 Ö: 0

Szegedi VPS II Időkérések
kék - -

Igazolási
szám NÉV N°

Személyi hibák*
GólokI. II. III.

33040 Mód László 1
026773 Nagy Konstantin 2
33031 Laczi Dávid 3
33037 Szeberényi Vilmos 4
33032 Szél Dániel 5
030549 Nové Benedek 6
33087 Gargács-Acsai Gergő 7
33091 Varga Dominik 8
36116 Pivárcsik Márk 9
33043 Gombos Donát 10
33042 Gombos Dominik 11
33114 Leinweber Dominik 12
33086 Ganz Zalán 13
027531 Fülöp-Peregi Márk 14

15
16
17

Edző: Kádár József S.lap: P.lap:
Vez.I: Blank Ádám
Vez.II:

Gólok: A: 5 E: 0/0 5: 0/0 Ö: 5

Dél-keleti Gyermek IV.
Bajnokság

N°
59010

Békéscsabai uszoda
2020. 01. 26. 11:00

Csongrád
fehér

Szegedi VPS II
kek

GÓLOK
Góllövés

ideje
Góllövő j. Eredmény

Fehér Kék Fehér Kék
1 7:00 0 0 1 GA
1 7:00 0 0 2 GA
1 7:00 0 0 3 GA
1 7:00 0 0 4 GA
1 7:00 0 0 5 GA

VÍZILABDA-MÉRKŐZÉS
JEGYZŐKÖNYVE

Játékv.I Fodor Ádám Gergely
Játékv.II -
Titkár Csendes Anna
Segéd T. Berki Attila
Idő. I Tóth Sándor
T.O. I -
T.O. II -
Ellenőr I Török Sándor
Ellenőr II -
Gólbíró I -
Gólbíró II -
Orvos Dr. Makai Eszter

I. 0 - 5 Végeredmény
II. 0 - 0
III. 0 - 0

0 - 5IV. 0 - 0
P.S -

Kiállítás 20 mp. EF,EC Akcióból GA
Kiállítás cserével ES Emberelőnyből GX
Kiáll.4p.fegyelmi EN Emberhátrányból GH
Büntető hiba PF Büntetődobásból GP

SZEMÉLYI HIBÁK
Kiállítás

ideje
Kiállított j.

Fehér Kék

Hivatalos bejegyzések:



Idő Kód Esemény Sapka Játékos
1 7:00 GA Akciógól
1 7:00 GA Akciógól
1 7:00 GA Akciógól
1 7:00 GA Akciógól
1 7:00 GA Akciógól

MATCH REPORT
Dél-keleti Gyermek IV. Bajnokság

Békéscsabai uszoda
2020. 01. 26. 11:00

Csongrád - Szegedi VPS II
(fehér) 0 - 5 (kék)

(0-5,0-0,0-0,0-0)


